
IIochiminh city Allgust 4th, 1998 
To : Madam, the Directrice of OUI' program 
Copied to : Mss, the Agents at the US Ministry of State 

Re: Petition for a new re-consideration for immigration into the USA . 

From . : NGUYEN KHANH PHUOC 
Born on : July 13th, 1952 
Permanent residence :C3 LAMSON HOUSING, Ward 17, NGUYEN OANH 
STREET, GOV AP DISTRICT, HOCHIMINH CITY 
Immigration file No: R 11.23 - IV 336326. 

Dear Madam, 

On January 25th, 1996, at 10h.00 AM I have been interviewed by the delation at room 1. 
Foreign affair service, 6 Thai Van Lung Street, Hochiminh City, Viet Nam, and was reI 
ed .. 

/ 

So, now by this letter to you, I solicit to be admitted for a new fe-consideration for an 
immigration into the USA as a political refugee. 

Our case is: 
I am an officer form the Republic of Vietnam armed Forces, have been trained by the US 
Government in military academies belonging to the Republic of Vietnam Armed Forces. 
I have participated in various programs of the US Government in Vietnam perfornlillg US 
strategies. 
Further more my father MR., NGUYEN KY was a major form the US Specialized Forces, 
was the Head of Mike Forces at Non Nuoc Base, at Da Nang. Myself, I am an officer in 
the Commando, the dangerous and most bloodily debted forces, following the ComnulIlist 
Govemment. 
At the Pleikll campaign, in the II Military Strategic Zone, together with the battalion. I 
have bravely fought the enemy, I have been injured and taken prisoner at the field on 
April 8th, 1975. After then I was guarded in re-education camp. On July 30th, 1976 due to 
bad condition of health (heavily injured) I am released for health care at home. At home I 
continued to be ill-treated by the local AuthOlity in consideration of my background of 
Commando officer. So, on the night of October 26, 1977, I was taken again and sent to re­
education camp for reactionary activities. But in fact, I do not belong to any political 
movement and organization. I was only released on July 10, 1985, and returned home for 
I living. 

BlIt as an ancient officer of the Former Government, belollging to a family largely 
involved with the Republic of Vietnam Armed Forces, I continne to be ill-treated 
unjustly. 



f • 

At this momen. I am jobless, I cannot be an employee in governmental agencies due to 
Illy background of ancient officer, I must make a living by repairing bicycle and selling 
cigarettes on side walk, to supply my wife and my two children. 

Dear Madam, 

Once more, I solicit you for a new re-consideration of my case, and give my an other 
opportunity. I wish to be allowed for an immigration in the USA. I beg your kindness due 
to the humanitarian cause that the US Government has always demonstrated. Really I am 
ill-treated and I am afraid that this will be the case of my two children when adult. 

Please intervene for me and allow me and my family to be accepted in the ODP Program 
for an immigration in the USA as a poHtical refugee. 

Our best salutation and please agree our most sincere gratitude. 

Yours faithfully, 

NGUYEN KHANH PHUOC. 



TP. H6 Chi Minh, ngay 09/0311999 

DON XIN TAl CUU XETDlNH CUTYN4.N CHINH TRl 
T~IHOAKY. 

Kinh goi: Bit ~ht1c Minh Thd, Htli trudng Htli :gia dlnh to. nhAn 

chfnh trj Vi~t Nam. 

Kinh thtta BaJ-IQi Tnidng. 

Toi dti'ng don xin la : Nguy~n Khanh l'htfdc. 

Sinh nam : 1317/1952. 

s6 quan : 721140 .943 

HiQn thttong tru : s6 51/566s t6 74 <hiOng Nguy~n Oanh,phttong 17, qu~n Go 

Va'p, TP. H6 Chi Minh. ' 

Hja chi lien lc.lc : Nguyen Khanh Phudc, C3 (112/1284) Ctt xa Lam Son, dttong 

Nguyen Oanh, phuong 17, qu~n Go Va'p, TP. H6 Chi Minh. 

H6 so xin dinh ctt tY. nc.ln tc.li Hoa Ky : R 11.23. s6 IV 336 326. 

Kinh thua BaHQi TruO'ng. 

Ngay 2611/1996, toi da dUQc g~p Phai doan phong va'n tc.li SO' Ngoc.li Vl.l, 

s66 Thai Van Lung. qu~n 1, TP. H6 Chi Minh va bi tit chO'i 19 do khong du 

tieu chufin 3 nam t~p. trung cai tc.lo. 

Nay toi lam don nay, kinh trlnh BaHQi Truong va kfnh nho Ba can 

thi~p cho toi dUQc cti'u xct trd lc.li L,li dinh cli tY. nc.ln chinh tri va~ Hoa Ky vdi 

nhung ]9 do chinh dang sau : 

Nguyen loi Hl mQl 5y quan thuQc QH VNCH va la 1 sy quan chinh quy 

dlt<,iC dao l~O dU'oi sl.! tzti tnj cua chinh phu Hoa Ky va da du(,1c hua'n luy~n qua 

cac truong sy quan trong cac quan tnWng clla quan dQi VNCH. f)a phl.lc vl.l cho 

chinh quyen mien NamVi~t Nam cho'ng tra Quan giai ph6ng du(Ji s!:[ chI {1~o va 

c6 va'n thea chlnh sach va chlfong trlnh cua chinh phu Hoa Ky. 

Kinh thtta BaHQi Truong. 

Khi chie'n 511 bung n6 t~i Buon Ma ThUQt va Pleiku thuQc vung II chie'n 

thu~t giua thang 3 + 411975, vdi cttong vi cht1c Vl.l xU' 19 J:)~i dQi trudng J:)~i aQi 

2 Ti~u doan 82 lBi~t J:)Qng Quan, Wi aa cung cac chie'n huu chO'ng cl.! ac li~t, 

vua chO'ng tni dt bao v~ dan di bln vU'a rut ve thi tra'n Phu B6n. Nhung sau d6 

quan s6 it, t6n thltong nhi€u, dc.li dQi Wi bi danh tan di, chinh ban than toi bi 



thudng n~ng do d~n phao va bj quail dOi giai phong bAt ngay m~t tr~n ngay 

8/4/1975. Sau do, toi bi dua di t~p trung cai t~o t~i T5ng tr~i 4, Lien khu 5, 

Blnh Bjnh. Trong theJi gian bi giam c~m t~p trung vi cac ve't thudng do manh 

d~n gay ra bi l(J 10et, vi thie'u thuO'c ~en nen cac ve't thudng bung mil lam dl)c, 

toi khong th~ lao dOng kh5 sai nhl! cac anh em til nhan cung hoan canh nhu toi. 

Nen de'n ngay 301711977, toi uUQc Ban chi huy Tr~i ph6ng thleh v~ quan ly ~i 

dia phuong va chua tri ve't t~udng (ltic do toan mi~n Nam da giiH ph6ng ngay 

30/411975). 

Nhling khi v~ dja phudng, toi bi chinh quy8n 'so t~i quan thuc va nguQc 

diii, buOc cuong che' toi va gia dtnh m(f va cac em toi phai di kinh te' mdi (hic 

d6 cha !Oi da bi di t~p trung cai t~o ngoai BAc Vi~t vi cha toi la 01 sy quan cap 

b~c thie'u ta da huu tri)o Toi khang c,-! khong di thl bi chinh quy8n dia phuong 

(thoi di~m 76 - 77) tle'p tlJc dung ap I,-!c va cho !Oi la ,1 sy quan Bi~t BOng 

quan, 1 binh chung ae on, nQ mau each m~ng, nQ I:'li\ilu nhan dan, c~n phai cho 

di cai t~o dai h~n. Nen uem 2611 0/1977, toi bi ehinh quy8n dja phudng b~t di 

va d€ c6 Iy do nen ghep toi vao tQi tham gia t5 chuc phan cach m~ng va tra gn 

ep cung bUQc toi phai nh~n tOi va khai d5ng bqn. Nhung toi hoan toan khong 

bie't gl ca. rna chi nh~n la co tham gia t6 chuc vUQt bien. 

Sau do toi dUQc t~p trung dua vao Tr~i K4. 110 Long Khanh, va cum 

xich toi trong can nha g6, ndi giam giU nhung thanh ph~n rna Tr~i cho la ngoan 

cO', nguy hi~m c~n cach ly ky lu~t suO't 3 nam li8n. Sau d6 Tr~i mdi cho ra va 

di lao dOng kh5 saL Toi c6 gAng chap hfmh d€ khong sai ph~m quy dinh cua 

Tr~i ciH ~o. Ben ngay 101711985, toi mdi dl1Qc xet tha v8 dia phuong quan ly 

tie'p tl;lc. 

Kinh thua BaHOi Truong. 

Toi kinh trlnh bay vdi Ba tat ca nhung gl dau thudng eua loi la th~t sr{. 

Toi hoan toan bi nguQc dai voi nhung ly do rna theo quan di€m cua chinh 

quy~ri dia phuong trong thoi ui€'m d6 Hi chi co h~n thu d6i vdi nhung nguoi 

nao tham gia phlJc vlJ cho chinh quy6n ho~c quan dQi mi8n Nam Vi~t Nam d8u 

phai hi nguQc dai va phan bi~l <tt>i v(H cQng dOng hi~n hii'u nen vllhe' toi phai 

bi phan bi~t va nguQc uai la di8u hin nhien. 

- Toi la 1 sy quan thUQc binh chung Bi~t BOng quan rna chinh quyen 

giai phong duong th?Ji cho la 1 binh chung ac on, DQ mau cach m~ng, nQ mau 

nhan dan va cling cho la 1 binh chung do chinh phu Hoa Ky ~o dl{ng nen (L,-!c 
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b.t<;jng Bi~t kich My chuy~n qua quan dQi VNCH sap nh~p vao binh chung Bi~t 

dQng quan). 

- Toi h,li la ] thanh vien trong gia mnh deu ph\}c VI,! cho chinh quyen 

quan dQi VNCH, ]a 'cha Wi 130 O. Nguy~n Ky cOng 130 1 s~ quan dIp thie'u ta 

tll'ng d binh chung Ltfc lu<;jng d~c bi~t va cOng la 1 chI huy trudng bi~t kich 

Mike Force t~i din cll' Non Nudc, £>30 N(ng (nay ong da djnh cu t~i Canada 

di~n doan t\}). 

- Be'n nam 1985, Wi trd ve dia phudng sinh s6ng, nhung toi van bi phan 

bi~t va ngu<;jc dai va bUQC tM phiii di kinh te' moi nhung toi khong di. Toi xin 

vi~c lam kh3:p ndi nhung v~n bi tll' ch6i. Ly do ddn gian ly lich toi la sy quan 

che'dQ cO . 

. Nay toichi s6ng lay Urt via he duong sii'a xe, ban thu6c la Je dE tam 

s6ng qua ngay cung v<;j nuoi 2 dt1a con dang tu6i con nho d~i. 

- Toi hoan toan bj nguQc dai ro rang qua 2 l~n t~p trung cai t~o ttt nam 

1975 de'n nam 1985 (10 nam cai t~o). 

Kinh thua Ba HQi Trudng. 

Toi kinh tdnh Ba t3.'t ca nhung qua tdnh rna 1 sy quan thuQc che'dQ cO 

con l~i d d3.'t nuoc Vi~t Nam rilt Ia kh6n kh6 va dau thudng. 

Bdi the', Wi kinh xin Ba can thi<$p chinh phu Hoa Ky d~ cho toi dUQc 

nguy<$n vQng tY. n~n chinh tht1c t~i Hoa Ky. 

Toi khffn thie't xin Ba VI stf nhan d~o va ct1u xl.H can thi~p som cho gia 

dlnh toi VI th~t sf{ toi da va dang bi nguQc dai, phan bi~t va cOng 10 sQ r~ng 

tudng lai cua cac con toi c6 dUQc thanh d~t khong? Khi ly lich cha cua chung 

n6 la I sy quan che'dQ cO, 1 sy quan Bi~t dQng quan ac on nhilt. 

Toi rilt mong Ba vI long nhan d~o va quan tam. 

Toi cOng rift mong dU<;jc st! h6i am clla Ba d~ toi dtJ'<;jc an tam, d~ tlm 

mQt huang di cho gia dlnh Wi. 
Kinh xin Ba nh~n ndi day long thanhkinh va bie't dn cua gia dlnh lOi. 

H6 sd uinh kern : 
- 1 giliy phong thich + 1 gidy xdc nht;in cdi tq.o It1n thli I. 

- 1 gidy I~nh tha + gidy ;Ulc nhQ.n cdi t{lo It1n thli I/. 
- 1 guty LOI do ba Gidm doc chuang trtnh ODP kYo 
- I gidy tit cMf. cua FD My 

1 Dan khilu nq.i gai ba Gidm doc chuang trinh ODP 

ngay 4/8/1998 (chlla co thll phUc ddp). 

Tran trQng; 

Nguy~n Khanh Phlidc. 
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NHO"NG QUY DJl\'H CHO NGUCT! 
G1O" GIAV PHONG THICR 

L Phai xuh trlnh gi~y phOng thich va n~p gib 
cam doan cho chinh quy~n each m~mg- xa. pbll'erng no-i 
cll' tni hi~n nay. 
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dp ehinh quy~n each m~,., 
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EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA 
BANGKOK, THAILAND 

MAY 13, 1995 

TO WHOM IT MAY CONCERN: 

NGUYEN KHANH PHUOC 
NGUYEN THI AI LIEN 
NGUYEN HO OONG QUYNH 
NGUYEN HONG LAN 
NGUYEN MINH CUONG 

ADDRESS IN VIETNAM: 

VI=WLIt: 8595 q 

C 3 LAM 
P 17 
GO VAP 
TIP HQ 

BORN 13 
BORN 1 
BORN 14 
BORN 22 
BOI\ N 14 

SON 

CHI ~1I NH 

JUL 52 PA (IV 336326) 
FeB ,660( WIFE 
oec 75 UN t1A RR I ED DAUGHTER 
MA Y 89 UNMARRIED SON 
NOV 91 UNMARRIED SON 

OOP y~u eau cho phep nhun~ nguoi co t~n ghi tren duoc den du phong van 
khi co yeu cau de quyet dinh co hoi du dieu kien tal dinh cu tai Hoa 
Ky hay khong. Quyet dinh cuoi cung ve viec hoi du dieu ki~n hay khong 
con tuy thuoc vao ket q~3 phony van cua cac vien chuc di tru hoac lanh 
su Hoa Ky cung nhu viec hoan tat cac cuoc kham suc khoe can thlet khac. 
Viec chap thuan ho sa va su ra di cua ho se tuy thuoc vao su xac nhan 
cua vien chuc phu tr2ch la ho hoi du tat ca cac tieu chuan lUct dinh 
ve di tru va y teo 

C~c duong don khong nen sap x~p viec ra di, ban nha cua, hoac xin nghi 
viec truoe khi duoc ca hai cbinh phu Hoa Ky va Viet Ham thong bao da 
hoan tat c~c thu tuc cuoi cung. 

9~8D672 

C 0'-11 
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SARDINAS 

Chuong Trinh iRe 01 Co Trat Tu 

LOI-1 
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NGUYEN KHANH PHUOe 
e 3 LAM SON 
P 17 
GO VAP 
TIP HO CHI MINH 
VIET NA~1 

Crd~rly Departure Program 
Box 58 - US Embassy 

APO AP 96546 

IV Numb<H 336326 

Dinh k~m la thu gioi thieu (LOI) eua Chuong Trinh Ra Oi Co Trat Tu 
(OOP) c~p. Nhung ng~ol co ten p~ai trinl' thu nay cho chinh Quyen 
Viet Nam de xin glay phep xuat canh. De nghl Dng/Sa giu mot ban sao 
eua thu nay de tien thea dol ho so. Khi lien lac thu tu vol ODP, xin 
Ong/8~ ghi ro so IV do Oop cap de chung toi de truy luc ho so cua 
Ong/Ba. 

o ngo2i Hoa Ky, k~i lien lac voi ODP, xin Ong/Ba goi thu VB dia chi 
duoi day: 
ODP, 127 Panjabhum Building, Sathorn Tai Road, Bangkok, Thailand 10120 

Dinh Kern: Giay Giol Thleu (LOI) 
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ItNiC COMMISSION 
JOINT VOLUNTARY AGENCY FOR U.S. ORDERLY DEPARTURE PROGRAM,.AMERtCAN EMBASSY 
127 PANJABHUM BUILDING, SATHORN TAl ROAD, BANGKOK 10120 TEL: 252-5040 EXT. ODP 

Dale: 

File NUlllhcr: 

Dear Correspondent: 

Your inquiry cpnceming lite U.S. Orderly Depanure Program lOOP) application of 
the individuals in the, case cited ahove was received hy 001'. Unfonunately. the volume of mail received here' precludes 
individualized responses. ,We have checked infonn:llion hclow which pcnains to this case. For more detailed Information. 

l ' please see the allaclied iruormalion sheets. . 

o The referenced applicants are eligible to attend an interview. They should apply for exH permission from the 
Vietnamese authorities if they have nol already done so. 

OllIe applicants wi,1I soon he noti ned directly of thdr interview date. 

o According 10 our records we invited the applicants to the ODP interview sile in Ho Chi Minh City bul the 
applicants did not appear. ,We used the following co!1tact address for. the applicants in' Vielnam: ______________________ ~ ___________ ~ __ . ~ease 

inform 001' if this address is incorrect. 

, 

0 The applicants are scheduled ,for . an int~rview during our . through 
, mtervlew sesSIOn. 

The rererenced applicants are npt eli~ihle 10 attend a rerugee interview because: 

, ~ the principal applicant spent less than the minimulll (hree y~ar requiremenl in re-education cenlers due 10 his 
association with Ihe U.S. governmenl policies and programs in "ietnam prior to 1975. 

o Ule principal applicant was employed hy Ihe U.S. government or a U.S. private company for less !han five years, 

o Ulere is insufficient documentation in the Iile to verify the applicant's claim of: ______________ _ 

o the death of the principal applicant's hushand after his release from re-education centers is not conclusively Hoked 
to his former incarceration in a re-education center due 10 pre-1975 activities. 

o the applicanls are not eligihle as hcnelidaries of the Petition for Refugee Relative (1-730) petition filed by the 
sponsor because . The sponsor may tile immigrant visa petitions 
on behalf of the applicants once hclshe is eligihle to do so. See ODP-B attached. 

o UlC applicants are over the age or twenty-one and, therefore, are not eligihle to derive refugee benefits from 
rerugee application. . 

The file has been/will he closed and original documents have been/will be returned to the applicants. The file may 
be reactivated upon receipt of an approved immediate relative or current preference immigrant visa petition 
(Form 1-130) or __ . ________ ._ .. ___________ ~ _____ .. ___ _ 

o The referenced applicants were inten'iewed on and: 

o approved for admission as q:fugces. A VOluntary agency is being assigned 10 assist in the resettlement of Ihe 
aflPlicants in the U.s, 'nley shOUld he depat1ing Vietnam soon. 

o final adjudication of Iheir case is pending receipt of the following: 

o The referenced applicants were intef\'iewed and denied refugee status because: 

o lhe principal applicant did not Illcct the delinilion of a refugee as defined under § 10 1 (a)(42) of the Immigration and 
Nationality Act. 

o they failed to establish their relationship to _____________________ ' 

o !hey failed 10 prove they resided continuously in household. 

o 

o The infonn3tinn you pW\'ided is insuflirient to Incale a file. Please specify the applicant/s and sponsor's full names, 
dales or Nrill. and atlllresses sllihat we Illay pro v ilk: you with lhe case status. 

o The applicant depar\t'd \'ielnam or is sclwduled to depurt on 

o The infurmaliull you sent is already 011 fill'. Suhmilling duplicate copies may dd:!y case processing. 

o OTHER: 

-~--... ------~ 

APPLICANT COPY 
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Ngay: Dddng ddn chinh: 

H~ sd s6: Nglfdi bao trq: 

Thlfa 6ngfBa, 

Van Phong OOP di nh"n dlfqc thlf hoi elm 6ng/Ba v~ trddng hqp cua nhung ngudi co tan trong h~ sd 
ghi tren day' Tuy nhien, do s6 Idqng thu nh~n qua nhi'eu, chung toi kh6nJ th@ tr~ Idi tllng trddng hqp 
mc'}t dlfqc. Chung toi dii danh ddu cac thOng tin dUdi day co lien quan den vi~c OnglBa mu6n big't. NEu 
mu6n co them chi tiEt, xin 6nglBa xem cae ban thOng tin dinh kern. . 

o Cae dlfdng ddn trong h~ sd neu tren hc'}i du ai'eu ki~n d~ duqc phong v£t'n. HQ phai xingi£t'y phep 
xudt canh cua nha dim quy~n Vj~t Nam ne'u chlfaxuc tiEn vi~c n'!iy' . 

o Cae dlfdng ddn se dlfqc thOng bao tfl!C ti~p v~ ngay gid phong vdn. 
o Ol;ia van ho sd hi~n co, chung toi dli mdi cae dlfdng ddn d~n dia di~m phong v£t'n cua OOP tll-i 

Thanh Ph6 H~ Chi Minh nhlfng hI? dli viing m~t. Chung tOi dli dung dia chi dudi dAy d~ lien I~c vdi 
cae dlfdng ddn tll-i Vi~t 
Nam ___________________ ~ ______________________ ~----------------------------

Xin 6ng/Ba thdng bao cho OOP b}Et day c!' phai dung la dia chi lien l~c hay·kh6ng.· , 
o Cac dlidng ddn hi~n dany dli<}c sap xGp de phimg vtfn trong chuyi!'n cong lac cua chtmg toi tu ngily 

A 
den ngay 

Cac dlfdng ddn trong h~ sd neu tren kh6ng h9i du ditu kii;n d~ dlfqc phong v~n theo di~n ty. n~n vi 

, ~ac Iy do sau day: . , 
.i Dlfdng ddn chinh khong hc'}i du di~u ki~1l du d tr~i cai t~o it nhat la 3 nam VI co lien quan de'n cac 
, chanh sach va chlfdng trinh eua Chlnh Phu Hoa Ky t~i Vi~t Nam trlfde nam 1975. 

o Dlfdng ddn ehinh dli lam v~ec cho ~hinh Phu Hoa Ky ho~e cae eong ty tlf nhAn Hoa Ky dlfdi 5 nam. 
o Khong Cll du giay td trong hi; st:1 de chting minh dlfdng ddn la-

o Cai chEt eua ngudi eh~ng eua dlfdng ddn ehinh sau khi dlfqe tha Irhoi tr~i eai t~o khong duqc xem 
la h~u qua eua vi~e bi giam giu t~i tr~i eai t~o vi cae ho~t d()ng trudc mim 1975. 

o Dlfdng ddn khong hQi dll tieu chuan danh cho nglfdi th~ hlfilng then ddn xin eua nglfdi bao trq 13. 
than nhan thuQe di~n ty. n~n (Mdu 1-730) vi Iy 

Nglfdi bao trq e6 th~ nQp ddn xin thl thl;ie di dan cho cae dlfdng ddn khi hQi du di'euki~n nliy' Xin 
xem tal lieu hlfdng d5n OOP-B dinh kern. 

o Dlfdng ddn dli qua 21 tu6i nen khong alfqe hlfdn} cae quy~n Iqi danh eho ddn xin theo di~n di dan. 
H6 sd dli ho~c se «;llfqe d6ng va ban ehinh cae giay td dii n9R dii ho~e se dlfqc gili tra I~i eho dlfdng 
ddn. H~ sd c6 the mil J~i khi chung toi nh~n dlfQ<; ddn xin cia dlfde chap th}1"n cua than nhan tn!e 

. h~ ho~e ddn xin th! thl,ie di dan dl;ia tren tieu chuan lfu tien du din h",n (Mau 1-130) ho~e 

o Cae dlfdng ddn trong h6 sd neu tren dii dlfde phong van ngay va 
o du dliqc nh~n theo di~n tY. n",n. MQt cd quan thi~n nguy~n hi~n duqc chi djnh d~ giup cae dlfdng 

ddn tai dinh elf t~i Hoa Ky. HI? se rdi Vi~t Nam trong m9t ngay g1ln day' 
o Chung toi se co quye't dinh eu6i eung v'e h6 sd cua cae dlfdng ddn sau khi nhi),n dlfc;lc cae gilly td 

chting.minh sau day 

o Cac alfdng ddn trong h6 s'd neu tren dd dliQe phong van nhlfng khong dUQc nhi),n thdo di~n tY. n~n vi 
cae Iy do sau: 
o Dlfdng ddn ehinh khong phui lit nglfdi l;: n~n theo dinh nghia t~i m~e 101(a)(42) cua Lu~t Oi Tru va 

Nh~pT!ch. 
o Cae dlfdng adn khong ehting minh dlfqc Iiell h~ vdi ________________________________ _ 
o Cae dlfdng ddn khong ehting minh dlfQe lit du clf tru lien t~e t~i hQ khiiu eua _______________ _ 
o ________________________________ ~------------------------------------

o Cae thOng tin do Dng/Ba eung cap khong du d@ giup chung t6i truy I~c dlfqc hl> sd. Xin 6ng/Ba eho 
bi~t ro hI? ten dlfdng ddn chinh va nglfdi bao tn:j. ngay thang nam sinh, va dia chi d~ chung toi co th@ 

. thong bao 6ngfBa ro tinh tr~ng hi~n nay eua h~ sd mu6n hoi. 
o Dlfdng ddn du ho~c dang du'l}c s:1p x~p d@ rdi Vi~t Nam vao ngay _______________________ _ 

o Nhung thong tin do QngfBa gdi de'n d~u dli co s&n trong h6 sd. Vi~e eung cap them cae giay td 
chLing minh dli gili r~i trlfde day c6 th~ lam ch~m tr@ vi~e CLlu xet h6 sd. 

o Cacthongtinkhac: __________________________ ~~~==_~~~~------- _________ __ 
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